
 

価格改定のお知らせ 

 

 

 

いつもリンクサーキットをご利用頂き誠にありがとうございます。 

お客様に支えられ値上げラッシュの中でも走行料金の変更をせずにやって参りましたが、コース

修繕費及び維持管理費の高騰により 2024 年より利用料金の値上げをさせて頂く事になりました。 

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上げるとともに、ご

理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

●フリー走行(半日)            ●フリー走行(1日) 

平日     ￥3,500 → ￥4,000       平日     ￥5,000 → ￥6,000 

土日祝   ￥5,000 → ￥5,500       土日祝   ￥7,500 → ￥8,500 

 

 

●コース貸切料(半日)         ●コース貸切料(1日) 

平日   ￥60,000  → ￥80,000      平日   ￥100,000 → ￥120,000 

土曜日 ￥110,000 → ￥130,000     土曜日 ￥200,000 → ￥220,000 

日祝日 ￥160,000 → ￥180,000     日祝日 ￥280,000 → ￥300,000 

別途消費税がかかります。 

 

 

※専有貸切り限定 

走行枠にドリフトが含まれる場合はドリフト走行 1 台につき￥1000 のコース清掃料金が発生しま

す。最大￥30000(30台分)までとなります。31台～から清掃料金はかかりません。 


